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WYJAŚNIENIA NR 4 DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, 

NR ZAM. 37/2008 

 

Treść zapytania: 

Czy podany termin realizacji dostawy uwzględnia 15 dni roboczych czy też 15 dni 

kalendarzowych liczonych od dnia podpisania umowy. 

 

Odpowiedź: 

Podany termin uwzględnia 15 dni kalendarzowych liczonych od dnia podpisania umowy. 

 

Treść zapytania: 
W jakim terminie zostanie podpisana umowa licząc od dnia ogłoszenia wyników przetargu? 

 

Odpowiedź: 

Umowa zostanie podpisana po upływie 7 dni od dnia przekazania Wykonawcom, którzy 

złożyli oferty, zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej pod warunkiem, że w tym 

terminie nie wpłynie żaden protest. 

 

Treść zapytania: 
Czy dostawa przedmiotu zamówienia będzie do jednego wskazanego miejsca czy też do kilku 

miejsc? 

 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia powinien być dostarczony do siedziby Zamawiającego w Wałbrzychu 

oraz do filii Zamawiającego we Wrocławiu, Jeleniej Górze i Legnicy. 

 

Treść zapytania: 
Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji dostawy do 21 dni roboczych od dnia 

podpisania umowy? 

 

Odpowiedź: 

Nie ma możliwości wydłużenia terminu realizacji dostawy do 21 dni roboczych, nadal 

aktualny pozostaje termin 15 dni kalendarzowych licząc do dnia podpisania umowy. 

 

Treść zapytania: 
Czy dostawa ma być równocześnie z montażem zamówionych mebli czy bez montażu? 

 

Odpowiedź: 

Dostawa mebli oznacza dostarczenie mebli do właściwych jednostek Zamawiającego, 

wniesienie mebli, montaż oraz ustawienie w miejscach wskazanych przez pracowników 

Zamawiającego. 


